
C.D.S. PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E
Finale Regionale
Organizzazione: Edera Atl. Forlì - Forlì (FC), 19 settembre 2015

RISULTATI

60 piani Tetra A Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 92 BERTOCCHI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.20 619

2 5 1 SARE Sawiratou 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.24 611

3 6 86 PEDERZANI Marta 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.34 591

4 3 11 FEZZI Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.62 537

5 7 54 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.83 497

6 2 91 PEDRELLI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.01 463

7 8 7 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.03 460

Serie 2 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BENASSI Valentina 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.67 528

2 6 23 ONABANJO Leah Adenike 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.74 514

3 1 13 BARBAZZA Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.98 469

4 5 4 MORIGI Lisa 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.07 452

5 2 5 PLAZZI Alice 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.13 441

6 3 28 MORETTI Lisa 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.44 383

7 7 3 ZAULI Anna 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.44 383

8 8 26 BERTOZZI Veronica 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.63 348

Serie 3 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.11 636

2 2 10 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.37 586

3 8 20 TONDINI Lucia 2002 RF RA093 ATL. LUGO 9.59 543

4 4 9 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.60 541

5 6 18 DASSASSO Benedetta 2002 RF RA093 ATL. LUGO 9.69 524

6 1 15 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.75 513

7 7 27 MONTANARI Chiara 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.78 507

8 5 17 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.90 484

Serie 4 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 MORANDI Alessandra 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.53 752

2 8 19 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA093 ATL. LUGO 8.78 701

3 1 21 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.94 670

4 6 25 UZOMA Janet E 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.95 668

5 2 14 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.00 658

6 5 12 AZZALI Serena 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.07 644

7 7 16 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.46 568

  3 2 BONALI Elena 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Gotti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 MORANDI Alessandra 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.53 752

2 8 19 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA093 ATL. LUGO 8.78 701

3 1 21 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.94 670

4 6 25 UZOMA Janet E 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.95 668

5 2 14 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.00 658

6 5 12 AZZALI Serena 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.07 644

7 3 22 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.11 636

8 4 92 BERTOCCHI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.20 619

9 5 1 SARE Sawiratou 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.24 611

10 6 86 PEDERZANI Marta 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.34 591

11 2 10 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.37 586

12 7 16 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.46 568
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13 8 20 TONDINI Lucia 2002 RF RA093 ATL. LUGO 9.59 543

14 4 9 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.60 541

15 3 11 FEZZI Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.62 537

16 4 6 BENASSI Valentina 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.67 528

17 6 18 DASSASSO Benedetta 2002 RF RA093 ATL. LUGO 9.69 524

18 6 23 ONABANJO Leah Adenike 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.74 514

19 1 15 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.75 513

20 7 27 MONTANARI Chiara 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.78 507

21 7 54 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.83 497

22 5 17 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.90 484

23 1 13 BARBAZZA Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.98 469

24 2 91 PEDRELLI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.01 463

25 8 7 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.03 460

26 5 4 MORIGI Lisa 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.07 452

27 2 5 PLAZZI Alice 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.13 441

28 3 28 MORETTI Lisa 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.44 383

29 7 3 ZAULI Anna 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.44 383

30 8 26 BERTOZZI Veronica 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.63 348

  3 2 BONALI Elena 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI NP  

600 metri Tetra A Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 TONDINI Lucia 2002 RF RA093 ATL. LUGO 2:00.44 568

2 9 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:03.97 504

3 18 DASSASSO Benedetta 2002 RF RA093 ATL. LUGO 2:08.05 433

4 11 FEZZI Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:11.96 367

5 91 PEDRELLI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:12.73 355

6 17 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:13.81 337

7 10 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:14.50 326

8 28 MORETTI Lisa 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:16.65 292

9 3 ZAULI Anna 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:16.95 287

10 13 BARBAZZA Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2:18.30 266

11 26 BERTOZZI Veronica 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:19.94 241

12 54 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:20.26 237

13 16 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:20.48 233

14 5 PLAZZI Alice 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:21.86 213

Serie 2 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:55.73 657

2 19 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA093 ATL. LUGO 1:55.97 652

3 14 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2:01.06 557

4 92 BERTOCCHI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:02.51 530

5 8 MORANDI Alessandra 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.58 529

6 25 UZOMA Janet E 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:02.83 524

7 21 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:03.29 516

8 12 AZZALI Serena 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2:04.45 496

9 7 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:07.47 443

10 27 MONTANARI Chiara 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:07.52 442

11 22 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:09.24 413

12 86 PEDERZANI Marta 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:11.08 382

13 1 SARE Sawiratou 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:16.56 293

14 4 MORIGI Lisa 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:18.76 259

15 6 BENASSI Valentina 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:25.97 154

16 23 ONABANJO Leah Adenike 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:27.20 137

RIEPILOGO Campo Scuola Gotti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:55.73 657

2 19 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA093 ATL. LUGO 1:55.97 652

3 20 TONDINI Lucia 2002 RF RA093 ATL. LUGO 2:00.44 568

4 14 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2:01.06 557
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5 92 BERTOCCHI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:02.51 530

6 8 MORANDI Alessandra 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.58 529

7 25 UZOMA Janet E 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:02.83 524

8 21 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:03.29 516

9 9 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:03.97 504

10 12 AZZALI Serena 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2:04.45 496

11 7 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:07.47 443

12 27 MONTANARI Chiara 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:07.52 442

13 18 DASSASSO Benedetta 2002 RF RA093 ATL. LUGO 2:08.05 433

14 22 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:09.24 413

15 86 PEDERZANI Marta 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:11.08 382

16 11 FEZZI Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:11.96 367

17 91 PEDRELLI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:12.73 355

18 17 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:13.81 337

19 10 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:14.50 326

20 1 SARE Sawiratou 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:16.56 293

21 28 MORETTI Lisa 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:16.65 292

22 3 ZAULI Anna 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:16.95 287

23 13 BARBAZZA Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2:18.30 266

24 4 MORIGI Lisa 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:18.76 259

25 26 BERTOZZI Veronica 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:19.94 241

26 54 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:20.26 237

27 16 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:20.48 233

28 5 PLAZZI Alice 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:21.86 213

29 6 BENASSI Valentina 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:25.97 154

30 23 ONABANJO Leah Adenike 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:27.20 137

Salto in alto Tetra A Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:33 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 UZOMA Janet E 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.46 835

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                      

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   O   XXX                                      

2 1 SARE Sawiratou 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 1.40 784

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                          

  O   O   XXO   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                          

3 12 AZZALI Serena 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.35 740

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                            

  -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX                                            

4 4 MORIGI Lisa 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.30 694

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

5 14 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.30 694

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                                              

5 92 BERTOCCHI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.30 694

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                                              

5 8 MORANDI Alessandra 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.30 694

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  -   -   -   XO   O   XO   XXX                                              

8 22 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.30 694

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  -   O   XO   O   O   XXO   XXX                                              

8 7 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.30 694

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  -   -   O   XO   O   XXO   XXX                                              

10 6 BENASSI Valentina 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.30 694

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  -   -   O   XO   XO   XXO   XXX                                              

11 86 PEDERZANI Marta 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.25 649

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                



  -   -   O   O   O   XXX                                                

12 15 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.25 649

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                

  -   O   O   XXO   O   XXX                                                

13 13 BARBAZZA Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.25 649

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

13 10 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.25 649

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                

  -   -   O   O   XO   XXX                                                

15 17 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.25 649

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                

  -   O   O   O   XXO   XXX                                                

16 20 TONDINI Lucia 2002 RF RA093 ATL. LUGO 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

17 27 MONTANARI Chiara 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                                                  

  -   -   XO   O   XXX                                                  

18 54 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                                                  

  -   O   XXO   O   XXX                                                  

19 21 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

19 3 ZAULI Anna 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

21 16 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

21 91 PEDRELLI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.20 605

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                                                  

  -   -   O   XXO   XXX                                                  

23 11 FEZZI Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.10 519

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

23 19 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA093 ATL. LUGO 1.10 519

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

23 18 DASSASSO Benedetta 2002 RF RA093 ATL. LUGO 1.10 519

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

23 26 BERTOZZI Veronica 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.10 519

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

23 9 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.10 519

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

28 23 ONABANJO Leah Adenike 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.10 519

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  XO   O   O   XXX                                                    

29 28 MORETTI Lisa 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.10 519

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

30 5 PLAZZI Alice 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.00 436

0.90 1.00 1.10                                                      

  O   O   XXX                                                      

Peso/SP Kg 2.000 Tetra A Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 23 ONABANJO Leah Adenike 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.38 659

1°: 10.38  2°: 9.35  3°: 9.54                    

2 25 UZOMA Janet E 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.55 591

1°: 9.18  2°: 9.55  3°: X                    

3 1 SARE Sawiratou 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.50 587

1°: 9.50  2°: 8.32  3°: 9.10                    

4 4 MORIGI Lisa 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.98 543

1°: 8.17  2°: 6.80  3°: 8.98                    

5 26 BERTOZZI Veronica 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.85 532

1°: 6.68  2°: 8.85  3°: 6.94                    

6 27 MONTANARI Chiara 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.84 531

1°: 8.84  2°: 5.70  3°: 6.06                    

7 14 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.83 530

1°: 8.04  2°: 8.83  3°: 7.50                    

8 12 AZZALI Serena 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.80 528

1°: 8.26  2°: 8.00  3°: 8.80                    

9 86 PEDERZANI Marta 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.55 506

1°: 7.30  2°: 7.48  3°: 8.55                    

10 22 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.40 493

1°: 8.40  2°: 7.82  3°: 7.70                    

11 28 MORETTI Lisa 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.10 468

1°: 7.60  2°: 8.10  3°: 7.28                    

12 7 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.86 447

1°: 7.73  2°: 7.48  3°: 7.86                    

13 8 MORANDI Alessandra 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.72 435

1°: 6.37  2°: 6.19  3°: 7.72                    

14 91 PEDRELLI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.48 414

1°: 6.25  2°: 7.20  3°: 7.48                    

15 15 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.41 407

1°: 7.18  2°: 7.36  3°: 7.41                    

16 18 DASSASSO Benedetta 2002 RF RA093 ATL. LUGO 7.12 382

1°: 6.86  2°: 6.20  3°: 7.12                    

17 92 BERTOCCHI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.12 382

1°: 7.12  2°: -  3°: -                    

18 20 TONDINI Lucia 2002 RF RA093 ATL. LUGO 7.08 378

1°: 6.64  2°: 7.08  3°: 6.94                    

19 17 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.94 366

1°: 6.37  2°: 6.94  3°: 6.43                    

20 11 FEZZI Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 6.87 360

1°: 6.87  2°: 6.38  3°: 5.80                    

21 54 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.67 342

1°: 5.13  2°: X  3°: 6.67                    

22 9 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 6.62 337

1°: 6.30  2°: 6.62  3°: 6.57                    

23 19 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA093 ATL. LUGO 6.54 330

1°: 5.76  2°: 6.26  3°: 6.54                    

24 21 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 6.51 327

1°: 6.18  2°: 6.03  3°: 6.51                    

25 6 BENASSI Valentina 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.48 325

1°: 6.32  2°: 6.48  3°: 5.94                    

26 5 PLAZZI Alice 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 6.29 308

1°: 6.29  2°: 5.83  3°: 6.25                    

27 10 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.58 243

1°: 5.42  2°: 5.58  3°: 5.10                    

28 13 BARBAZZA Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 5.24 212

1°: 4.68  2°: 5.10  3°: 5.24                    

29 16 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.82 173

1°: 3.74  2°: 4.30  3°: 4.82                    

30 3 ZAULI Anna 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.70 162

1°: 4.58  2°: X  3°: 4.70                    

60 piani Tetra A Ragazzi

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.00 427

2 5 27 TOZZOLA Michele 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.17 383

3 6 8 SILIMBANI Giovanni 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.21 373

4 4 4 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.60 281

5 3 6 GIULIANI Giacomo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.27 150

6 7 26 CANALI Luca 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.62 94

Serie 2 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 SEVERI Tommaso 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.25 363

2 4 12 CASTELLI Giacomo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.65 270

3 2 23 VALLI Eric 2002 RM RA093 ATL. LUGO 9.76 247

4 6 7 PRENDUSHI Gersi 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.77 245

5 7 17 MONTANARI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.06 187

6 3 15 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.33 140

Serie 3 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 VERONESE Filippo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 9.08 406

2 4 29 LAURENZANO Pietro 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.15 388

3 8 20 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.17 383

4 3 16 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.18 381

5 7 10 NERI Marco 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.27 358

6 5 22 LANDI Lorenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 9.51 301

7 6 18 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.14 173

Serie 4 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 CALANCHI Leonardo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.59 542

2 6 3 BARDI Andrea 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.63 530

3 5 25 BALDASSARI Federico 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.64 527

4 3 9 BABINI Michele 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.65 524

5 8 5 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.81 479

6 2 14 TAMASSIA Ludovico 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.89 457

7 7 2 TOMMASINI Matteo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.08 406

RIEPILOGO Campo Scuola Gotti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 CALANCHI Leonardo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.59 542

2 6 3 BARDI Andrea 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.63 530

3 5 25 BALDASSARI Federico 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.64 527

4 3 9 BABINI Michele 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.65 524

5 8 5 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.81 479

6 2 14 TAMASSIA Ludovico 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.89 457

7 2 13 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.00 427

8 7 2 TOMMASINI Matteo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.08 406

8 2 24 VERONESE Filippo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 9.08 406

10 4 29 LAURENZANO Pietro 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.15 388

11 8 20 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.17 383

11 5 27 TOZZOLA Michele 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.17 383

13 3 16 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.18 381

14 6 8 SILIMBANI Giovanni 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.21 373

15 5 11 SEVERI Tommaso 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.25 363

16 7 10 NERI Marco 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.27 358

17 5 22 LANDI Lorenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 9.51 301

18 4 4 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.60 281

19 4 12 CASTELLI Giacomo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.65 270

20 2 23 VALLI Eric 2002 RM RA093 ATL. LUGO 9.76 247

21 6 7 PRENDUSHI Gersi 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.77 245

22 7 17 MONTANARI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.06 187

23 6 18 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.14 173

24 3 6 GIULIANI Giacomo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.27 150

25 3 15 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.33 140
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26 7 26 CANALI Luca 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.62 94

600 metri Tetra A Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 SILIMBANI Giovanni 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:49.60 490

2 27 TOZZOLA Michele 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1:50.01 480

3 23 VALLI Eric 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1:50.66 465

4 12 CASTELLI Giacomo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:53.55 398

5 4 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:57.03 322

6 18 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:02.10 224

7 6 GIULIANI Giacomo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:03.36 202

8 69 LAURENZANO Pietro 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.70 146

9 7 PRENDUSHI Gersi 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:10.55 90

10 15 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 2:13.88 47

11 26 CANALI Luca 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:13.89 47

12 17 MONTANARI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 2:14.84 35

Serie 2 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 BALDASSARI Federico 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1:45.27 601

2 5 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:49.10 503

3 16 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:49.49 493

4 22 LANDI Lorenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1:53.03 409

5 3 BARDI Andrea 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:53.83 391

6 14 TAMASSIA Ludovico 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.06 364

7 1 CALANCHI Leonardo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:55.82 348

8 13 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.48 334

9 24 VERONESE Filippo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1:57.81 306

10 20 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:04.50 182

11 9 BABINI Michele 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:08.58 118

12 11 SEVERI Tommaso 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:25.01  

13 2 TOMMASINI Matteo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:27.90  

14 10 NERI Marco 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:29.88  

RIEPILOGO Campo Scuola Gotti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 BALDASSARI Federico 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1:45.27 601

2 5 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:49.10 503

3 16 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:49.49 493

4 8 SILIMBANI Giovanni 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:49.60 490

5 27 TOZZOLA Michele 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1:50.01 480

6 23 VALLI Eric 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1:50.66 465

7 22 LANDI Lorenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1:53.03 409

8 12 CASTELLI Giacomo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:53.55 398

9 3 BARDI Andrea 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:53.83 391

10 14 TAMASSIA Ludovico 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.06 364

11 1 CALANCHI Leonardo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:55.82 348

12 13 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.48 334

13 4 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:57.03 322

14 24 VERONESE Filippo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1:57.81 306

15 18 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:02.10 224

16 6 GIULIANI Giacomo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:03.36 202

17 20 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:04.50 182

18 69 LAURENZANO Pietro 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.70 146

19 9 BABINI Michele 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:08.58 118

20 7 PRENDUSHI Gersi 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:10.55 90

21 15 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 2:13.88 47

22 26 CANALI Luca 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:13.89 47

23 17 MONTANARI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 2:14.84 35

24 11 SEVERI Tommaso 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:25.01  

25 2 TOMMASINI Matteo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:27.90  

26 10 NERI Marco 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:29.88  
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Salto in alto Tetra A Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 NERI Marco 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.55 792

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58                                

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                

2 25 BALDASSARI Federico 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.52 766

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                                  

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                  

3 14 TAMASSIA Ludovico 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.49 741

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                                    

  -   -   -   -   -   O   XO   O   O   XXO   O   XXX                                    

4 5 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1.46 716

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                      

5 1 CALANCHI Leonardo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.43 691

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                        

  -   -   O   O   O   XXO   O   O   XO   XXX                                        

6 9 BABINI Michele 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.35 625

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                            

  -   -   O   O   XO   XO   O   XXX                                            

7 11 SEVERI Tommaso 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.35 625

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                            

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                                            

8 22 LANDI Lorenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1.35 625

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                            

  -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                                            

9 23 VALLI Eric 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1.30 584

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  -   -   O   O   O   XO   XXX                                              

10 2 TOMMASINI Matteo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.30 584

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                                              

11 20 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.25 544

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

12 12 CASTELLI Giacomo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.25 544

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                

  -   -   -   O   XO   XXX                                                

12 17 MONTANARI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.25 544

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

14 24 VERONESE Filippo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1.25 544

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                

  -   O   O   XO   XO   XXX                                                

15 13 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.25 544

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                

  -   -   -   O   XXO   XXX                                                

16 18 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.20 504

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

16 3 BARDI Andrea 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1.20 504

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

16 4 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1.20 504

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

19 26 CANALI Luca 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.20 504

0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

20 29 LAURENZANO Pietro 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20 504
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0.90 1.00 1.10 1.20 1.25                                                  

  -   -   O   XXO   XXX                                                  

21 15 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.10 425

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

21 16 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.10 425

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

21 27 TOZZOLA Michele 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.10 425

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

21 8 SILIMBANI Giovanni 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.10 425

0.90 1.00 1.10 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

25 7 PRENDUSHI Gersi 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.00 348

0.90 1.00 1.10                                                      

  O   O   XXX                                                      

25 6 GIULIANI Giacomo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.00 348

0.90 1.00 1.10                                                      

  O   O   XXX                                                      

Peso/SP Kg 2.000 Tetra A Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 NERI Marco 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.32 691

1°: 12.32  2°: 11.86  3°: 11.99                    

2 9 BABINI Michele 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.74 648

1°: 11.00  2°: 11.62  3°: 11.74                    

3 20 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.14 602

1°: 11.14  2°: 11.07  3°: 11.14                    

4 1 CALANCHI Leonardo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.81 577

1°: 10.50  2°: 10.81  3°: 10.16                    

5 13 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.25 535

1°: 9.38  2°: 10.25  3°: 9.49                    

6 16 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.99 515

1°: 9.22  2°: 9.37  3°: 9.99                    

7 26 CANALI Luca 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.83 502

1°: 9.60  2°: 9.83  3°: 9.80                    

8 3 BARDI Andrea 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.61 486

1°: X  2°: 9.53  3°: 9.61                    

9 14 TAMASSIA Ludovico 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.45 473

1°: 8.01  2°: 8.93  3°: 9.45                    

10 5 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.40 469

1°: 9.11  2°: 9.20  3°: 9.40                    

11 18 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.99 438

1°: 8.99  2°: 7.82  3°: 7.52                    

12 22 LANDI Lorenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 8.89 430

1°: 8.89  2°: 8.57  3°: 8.29                    

13 11 SEVERI Tommaso 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.89 430

1°: 8.40  2°: 8.89  3°: X                    

14 12 CASTELLI Giacomo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.83 425

1°: 7.58  2°: 6.96  3°: 8.83                    

15 24 VERONESE Filippo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 8.70 415

1°: 8.70  2°: 8.68  3°: 8.70                    

16 4 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.64 410

1°: 8.64  2°: 8.62  3°: 8.12                    

17 25 BALDASSARI Federico 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.64 410

1°: 8.49  2°: 8.64  3°: 8.60                    

18 2 TOMMASINI Matteo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.28 382

1°: 8.23  2°: 8.28  3°: 8.18                    

19 23 VALLI Eric 2002 RM RA093 ATL. LUGO 8.15 372
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1°: 8.13  2°: 7.23  3°: 8.15                    

20 29 LAURENZANO Pietro 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.90 353

1°: 7.90  2°: X  3°: X                    

21 15 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 7.65 333

1°: 7.65  2°: 7.31  3°: 7.54                    

22 27 TOZZOLA Michele 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.41 314

1°: 7.41  2°: 6.93  3°: 7.11                    

23 7 PRENDUSHI Gersi 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.27 303

1°: 7.07  2°: 7.27  3°: 6.86                    

24 8 SILIMBANI Giovanni 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.96 278

1°: 6.96  2°: X  3°: X                    

25 6 GIULIANI Giacomo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.87 271

1°: 6.16  2°: 6.20  3°: 6.87                    

26 17 MONTANARI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 5.65 174

1°: 5.21  2°: 5.65  3°: 5.41                    

600 metri Tetra B Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 1:58.79 599

2 45 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:00.02 576

3 61 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:01.22 554

4 80 MASSARI Elena 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:03.52 512

5 40 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:07.82 437

6 32 BELLETTINI Anna 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:11.39 377

7 60 UZZANU Ariane 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:11.82 370

8 44 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:12.34 361

9 46 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:12.95 351

10 41 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2:17.60 277

11 58 STACCHINI Tea 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:22.07 210

12 31 FARNETI Sara 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:24.16 179

13 29 BOARI Chiara 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:25.19 165

14 57 SEMPRINI Aurora 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:25.70 157

Serie 2 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:54.39 683

2 35 BADIALI Francesca 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.99 633

3 36 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:57.31 627

4 50 DALPOZZO Gaia 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:57.69 619

5 42 CARRA Eugenia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1:57.87 616

6 55 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:58.98 595

7 47 GASPERONI Matilde 2002 RF RA093 ATL. LUGO 1:59.83 579

8 81 TEDESCHI Alice 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:00.22 572

9 56 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:01.13 555

10 48 GRAZIANI Bianca 2002 RF RA093 ATL. LUGO 2:03.56 511

11 37 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:06.68 456

12 43 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2:07.41 444

13 49 SAVINI Veronica 2002 RF RA093 ATL. LUGO 2:07.83 437

14 30 CECCHINI Alice 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:08.98 417

15 79 MONTI Margherita 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:10.38 393

16 38 CARUSO Nicole 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:10.46 392

17 34 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:24.06 181

18 33 CASAVECCHIA Margherita 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:27.76 129

RIEPILOGO Campo Scuola Gotti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:54.39 683

2 35 BADIALI Francesca 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:56.99 633

3 36 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:57.31 627

4 50 DALPOZZO Gaia 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1:57.69 619

5 42 CARRA Eugenia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1:57.87 616
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6 39 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 1:58.79 599

7 55 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:58.98 595

8 47 GASPERONI Matilde 2002 RF RA093 ATL. LUGO 1:59.83 579

9 45 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:00.02 576

10 81 TEDESCHI Alice 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:00.22 572

11 56 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:01.13 555

12 61 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:01.22 554

13 80 MASSARI Elena 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:03.52 512

14 48 GRAZIANI Bianca 2002 RF RA093 ATL. LUGO 2:03.56 511

15 37 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:06.68 456

16 43 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2:07.41 444

17 40 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:07.82 437

18 49 SAVINI Veronica 2002 RF RA093 ATL. LUGO 2:07.83 437

19 30 CECCHINI Alice 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:08.98 417

20 79 MONTI Margherita 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:10.38 393

21 38 CARUSO Nicole 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 2:10.46 392

22 32 BELLETTINI Anna 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:11.39 377

23 60 UZZANU Ariane 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:11.82 370

24 44 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:12.34 361

25 46 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2:12.95 351

26 41 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2:17.60 277

27 58 STACCHINI Tea 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:22.07 210

28 34 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:24.06 181

29 31 FARNETI Sara 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:24.16 179

30 29 BOARI Chiara 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:25.19 165

31 57 SEMPRINI Aurora 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:25.70 157

32 33 CASAVECCHIA Margherita 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 2:27.76 129

Salto in lungo Tetra B Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 DALPOZZO Gaia 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.45 737

1°: 4.26  2°: 4.45  3°: X                    

2 47 GASPERONI Matilde 2002 RF RA093 ATL. LUGO 3.99 622

1°: 3.99  2°: X  3°: 3.94                    

3 34 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.98 620

1°: 3.66  2°: 3.98  3°: 3.84                    

4 81 TEDESCHI Alice 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.96 615

1°: 3.46  2°: 3.96  3°: 3.47                    

5 37 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.95 612

1°: 3.30  2°: 3.68  3°: 3.95                    

6 59 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.89 598

1°: 3.56  2°: 3.89  3°: 3.59                    

7 42 CARRA Eugenia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.87 593

1°: 3.64  2°: 3.59  3°: 3.87                    

8 38 CARUSO Nicole 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.85 588

1°: 3.49  2°: 3.85  3°: 3.58                    

9 35 BADIALI Francesca 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.76 566

1°: 3.53  2°: 3.76  3°: 3.70                    

10 30 CECCHINI Alice 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.73 559

1°: 3.60  2°: 2.35  3°: 3.73                    

11 43 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.70 552

1°: 3.54  2°: 3.70  3°: 3.67                    

12 55 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.70 552

1°: 3.63  2°: 3.63  3°: 3.70                    

13 39 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.70 552

1°: 3.48  2°: 3.70  3°: 3.21                    

14 60 UZZANU Ariane 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.69 549

1°: 3.48  2°: 2.91  3°: 3.69                    

15 49 SAVINI Veronica 2002 RF RA093 ATL. LUGO 3.67 544

1°: 3.65  2°: 3.59  3°: 3.67                    

16 48 GRAZIANI Bianca 2002 RF RA093 ATL. LUGO 3.66 542
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1°: 3.63  2°: 3.66  3°: 3.33                    

17 80 MASSARI Elena 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.66 542

1°: 3.66  2°: 3.58  3°: 3.19                    

18 36 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.63 535

1°: 3.63  2°: 3.57  3°: 3.51                    

19 40 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.56 518

1°: 3.43  2°: 3.56  3°: 3.49                    

20 45 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.53 511

1°: 3.53  2°: 3.29  3°: 3.48                    

21 79 MONTI Margherita 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.45 492

1°: 3.45  2°: 3.45  3°: 3.37                    

22 32 BELLETTINI Anna 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.39 477

1°: 3.01  2°: 3.39  3°: 3.25                    

23 58 STACCHINI Tea 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.35 468

1°: 3.35  2°: 3.30  3°: 3.12                    

24 44 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.35 468

1°: 2.88  2°: 3.35  3°: 3.02                    

25 56 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.32 461

1°: 3.32  2°: 3.29  3°: 1.94                    

26 41 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.25 444

1°: 2.99  2°: 3.17  3°: 3.25                    

27 57 SEMPRINI Aurora 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.18 428

1°: 3.18  2°: 3.01  3°: 2.99                    

28 33 CASAVECCHIA Margherita 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.13 416

1°: 3.13  2°: 2.62  3°: 2.98                    

29 29 BOARI Chiara 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.07 402

1°: 2.72  2°: 2.86  3°: 3.07                    

30 61 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.07 402

1°: 2.75  2°: X  3°: 3.07                    

31 31 FARNETI Sara 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.04 395

1°: 2.73  2°: 3.04  3°: 2.72                    

32 46 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2.84 349

1°: 2.51  2°: 2.69  3°: 2.84                    

Vortex Tetra B Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 MONTI Margherita 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 35.01 619

1°: 35.01  2°: 34.28  3°: 32.97                    

2 33 CASAVECCHIA Margherita 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 33.26 586

1°: 33.26  2°: 29.03  3°: 30.43                    

3 50 DALPOZZO Gaia 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 31.41 550

1°: 31.41  2°: 22.95  3°: 18.48                    

4 49 SAVINI Veronica 2002 RF RA093 ATL. LUGO 31.06 543

1°: 23.98  2°: 25.71  3°: 31.06                    

5 35 BADIALI Francesca 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30.24 527

1°: 29.80  2°: 30.24  3°: 29.17                    

6 48 GRAZIANI Bianca 2002 RF RA093 ATL. LUGO 29.87 520

1°: 29.87  2°: 27.60  3°: 27.48                    

7 55 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.80 499

1°: 24.84  2°: 28.55  3°: 28.80                    

8 56 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 28.24 488

1°: X  2°: 28.24  3°: 25.08                    

9 30 CECCHINI Alice 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 26.05 445

1°: 26.05  2°: 25.62  3°: X                    

10 42 CARRA Eugenia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 24.94 422

1°: 23.94  2°: 23.60  3°: 24.94                    

11 57 SEMPRINI Aurora 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 24.40 411

1°: 24.40  2°: 20.95  3°: 23.06                    

12 32 BELLETTINI Anna 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 24.11 406

1°: 20.17  2°: 23.28  3°: 24.11                    
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13 43 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 23.74 398

1°: 16.77  2°: 21.81  3°: 23.74                    

14 38 CARUSO Nicole 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 23.42 392

1°: 16.93  2°: 19.40  3°: 23.42                    

15 36 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.93 382

1°: 19.99  2°: 22.68  3°: 22.93                    

16 40 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 22.85 380

1°: 19.93  2°: 22.58  3°: 22.85                    

17 59 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 21.95 362

1°: 21.15  2°: 21.10  3°: 21.95                    

18 34 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 21.83 359

1°: 18.62  2°: 21.83  3°: 21.11                    

19 41 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 20.41 330

1°: 17.93  2°: 19.49  3°: 20.41                    

20 60 UZZANU Ariane 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 19.73 316

1°: 17.77  2°: 10.63  3°: 19.73                    

21 39 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 19.18 305

1°: 19.18  2°: 15.19  3°: 18.55                    

22 81 TEDESCHI Alice 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 18.45 289

1°: 16.00  2°: 18.45  3°: 17.80                    

23 80 MASSARI Elena 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.88 278

1°: X  2°: 17.88  3°: 16.94                    

24 31 FARNETI Sara 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 17.84 277

1°: 17.84  2°: 16.58  3°: 15.64                    

25 44 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 16.93 258

1°: 16.87  2°: 8.29  3°: 16.93                    

26 46 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 16.69 253

1°: 16.69  2°: 15.61  3°: 14.17                    

27 47 GASPERONI Matilde 2002 RF RA093 ATL. LUGO 16.51 249

1°: 16.51  2°: 13.00  3°: 14.97                    

28 45 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 15.73 232

1°: 14.50  2°: 15.73  3°: 14.88                    

29 37 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.05 218

1°: 15.05  2°: 13.57  3°: X                    

30 61 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.92 215

1°: 14.92  2°: 11.50  3°: 14.44                    

31 29 BOARI Chiara 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 14.57 208

1°: 12.51  2°: 14.57  3°: 12.45                    

32 58 STACCHINI Tea 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.30 116

1°: 9.84  2°: 9.14  3°: 10.30                    

60 Hs H 60 Tetra B Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 55 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.11 725

2 7 80 MASSARI Elena 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.35 691

3 5 40 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.18 575

4 4 79 MONTI Margherita 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12.22 570

5 3 41 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.86 485

Serie 2 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 81 TEDESCHI Alice 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.43 831

2 7 45 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.35 691

3 6 29 BOARI Chiara 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.49 534

4 3 31 FARNETI Sara 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.71 505

5 5 57 SEMPRINI Aurora 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.86 485

Serie 3 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 59 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.64 650

2 3 35 BADIALI Francesca 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.70 641
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3 6 33 CASAVECCHIA Margherita 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.92 611

4 7 58 STACCHINI Tea 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.11 585

5 5 61 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.39 417

Serie 4 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 56 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.62 653

2 3 38 CARUSO Nicole 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.81 626

3 5 32 BELLETTINI Anna 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.40 546

4 4 44 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.41 545

5 7 46 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.59 521

Serie 5 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.08 729

2 2 48 GRAZIANI Bianca 2002 RF RA093 ATL. LUGO 11.17 716

3 5 49 SAVINI Veronica 2002 RF RA093 ATL. LUGO 11.18 715

4 6 39 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.22 709

5 7 60 UZZANU Ariane 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.57 660

6 4 42 CARRA Eugenia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.58 658

Serie 6 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 50 DALPOZZO Gaia 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.79 938

2 6 30 CECCHINI Alice 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.14 879

3 3 43 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.34 846

4 5 37 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.60 804

5 2 47 GASPERONI Matilde 2002 RF RA093 ATL. LUGO 10.84 765

6 4 34 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.11 725

RIEPILOGO Campo Scuola Gotti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 50 DALPOZZO Gaia 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.79 938

2 6 30 CECCHINI Alice 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.14 879

3 3 43 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.34 846

4 4 81 TEDESCHI Alice 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.43 831

5 5 37 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.60 804

6 2 47 GASPERONI Matilde 2002 RF RA093 ATL. LUGO 10.84 765

7 3 36 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.08 729

8 4 34 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.11 725

8 6 55 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.11 725

10 2 48 GRAZIANI Bianca 2002 RF RA093 ATL. LUGO 11.17 716

11 5 49 SAVINI Veronica 2002 RF RA093 ATL. LUGO 11.18 715

12 6 39 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.22 709

13 7 45 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.35 691

13 7 80 MASSARI Elena 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.35 691

15 7 60 UZZANU Ariane 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.57 660

16 4 42 CARRA Eugenia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.58 658

17 6 56 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.62 653

18 4 59 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.64 650

19 3 35 BADIALI Francesca 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.70 641

20 3 38 CARUSO Nicole 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.81 626

21 6 33 CASAVECCHIA Margherita 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.92 611

22 7 58 STACCHINI Tea 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.11 585

23 5 40 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.18 575

24 4 79 MONTI Margherita 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12.22 570

25 5 32 BELLETTINI Anna 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.40 546

26 4 44 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.41 545

27 6 29 BOARI Chiara 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.49 534

28 7 46 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.59 521

29 3 31 FARNETI Sara 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.71 505

30 3 41 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.86 485

30 5 57 SEMPRINI Aurora 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.86 485

32 5 61 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.39 417

600 metri Tetra B Ragazzi
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:46.27 575

2 61 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 1:51.44 446

3 47 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:55.53 354

4 49 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:58.87 285

5 44 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:00.75 249

6 31 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:04.21 187

7 63 MEDRI Matteo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 2:04.37 184

8 50 D'ETTORRE Michele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:04.80 177

9 40 TASQUIER Filippo 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:08.01 126

10 65 DE RENZI Nicola 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:08.40 120

11 37 LAGHI Filippo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:10.57 89

12 41 TASSINARI Andrea 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:12.20 68

13 66 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:13.45 52

14 38 RAGGI Nicola 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:14.83 35

Serie 2 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:39.42 770

2 67 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:43.64 646

3 45 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:45.60 593

4 35 GHETTI Omar 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:46.61 566

5 64 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1:47.22 550

6 39 MASSOCCO Enrico 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:49.54 492

7 36 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:52.83 414

8 48 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:52.89 413

9 46 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:53.71 394

10 43 FERRARI Francesco 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:54.49 377

11 68 MANNINO Luciano 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:54.72 372

12 32 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:00.06 262

13 62 MORCIANO Vincenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 2:03.46 200

14 42 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.99 191

RIEPILOGO Campo Scuola Gotti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:39.42 770

2 67 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:43.64 646

3 45 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:45.60 593

4 34 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:46.27 575

5 35 GHETTI Omar 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:46.61 566

6 64 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1:47.22 550

7 39 MASSOCCO Enrico 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:49.54 492

8 61 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 1:51.44 446

9 36 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:52.83 414

10 48 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:52.89 413

11 46 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:53.71 394

12 43 FERRARI Francesco 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:54.49 377

13 68 MANNINO Luciano 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:54.72 372

14 47 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 1:55.53 354

15 49 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1:58.87 285

16 32 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:00.06 262

17 44 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:00.75 249

18 62 MORCIANO Vincenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 2:03.46 200

19 42 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.99 191

20 31 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:04.21 187

21 63 MEDRI Matteo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 2:04.37 184

22 50 D'ETTORRE Michele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:04.80 177

23 40 TASQUIER Filippo 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:08.01 126

24 65 DE RENZI Nicola 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:08.40 120

25 37 LAGHI Filippo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:10.57 89

26 41 TASSINARI Andrea 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:12.20 68

27 66 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:13.45 52
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28 38 RAGGI Nicola 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:14.83 35

Salto in lungo Tetra B Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.75 694

1°: 4.75  2°: 4.20  3°: 4.61                    

2 33 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.73 689

1°: 4.65  2°: 4.69  3°: 4.73                    

3 43 FERRARI Francesco 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.59 658

1°: 4.59  2°: 4.52  3°: X                    

4 67 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.59 658

1°: 4.24  2°: 4.44  3°: 4.59                    

5 36 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.23 580

1°: 3.94  2°: 3.96  3°: 4.23                    

6 45 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.17 567

1°: 3.92  2°: 4.17  3°: 3.94                    

7 35 GHETTI Omar 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.06 543

1°: 3.91  2°: 4.01  3°: 4.06                    

8 32 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.05 541

1°: 4.05  2°: 4.02  3°: 4.05                    

9 40 TASQUIER Filippo 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.02 535

1°: 3.30  2°: 4.02  3°: 3.87                    

10 46 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.00 530

1°: 4.00  2°: 3.60  3°: 3.97                    

11 34 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.00 530

1°: 3.77  2°: 4.00  3°: 3.60                    

12 68 MANNINO Luciano 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.98 526

1°: X  2°: 3.98  3°: 3.91                    

13 47 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.94 517

1°: 3.38  2°: 3.94  3°: 3.94                    

14 61 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 3.93 515

1°: 3.53  2°: 3.88  3°: 3.93                    

15 62 MORCIANO Vincenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 3.93 515

1°: 3.62  2°: 3.93  3°: 3.87                    

16 48 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.83 494

1°: 3.53  2°: 3.65  3°: 3.83                    

17 39 MASSOCCO Enrico 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.81 490

1°: 3.79  2°: 3.81  3°: 2.20                    

18 66 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.77 481

1°: 3.77  2°: 3.47  3°: 3.65                    

19 63 MEDRI Matteo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 3.73 473

1°: 3.48  2°: 3.73  3°: 3.27                    

20 50 D'ETTORRE Michele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.70 467

1°: 3.54  2°: 3.48  3°: 3.70                    

21 44 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.68 462

1°: 3.51  2°: 3.68  3°: 3.42                    

22 49 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.64 454

1°: 3.45  2°: 3.44  3°: 3.64                    

23 38 RAGGI Nicola 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.64 454

1°: 3.44  2°: 3.64  3°: 3.35                    

24 42 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.64 454

1°: 3.64  2°: 3.38  3°: 3.42                    

25 65 DE RENZI Nicola 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.56 437

1°: 3.54  2°: 3.56  3°: 3.55                    

26 41 TASSINARI Andrea 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.48 421

1°: 3.48  2°: 3.33  3°: 3.39                    

27 37 LAGHI Filippo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.43 410

1°: 3.39  2°: 3.32  3°: 3.43                    

28 31 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.15 353

1°: 3.02  2°: 2.81  3°: 3.15                    
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Vortex Tetra B Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:26 - Ora Fine: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 MASSOCCO Enrico 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 55.98 777

1°: 51.09  2°: 55.98  3°: 49.37                    

2 64 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 52.76 723

1°: 48.31  2°: 52.76  3°: 48.29                    

3 43 FERRARI Francesco 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.28 684

1°: 50.28  2°: 48.96  3°: X                    

4 46 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 48.19 652

1°: 43.75  2°: 48.19  3°: 45.42                    

5 33 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 45.04 603

1°: 44.64  2°: 45.04  3°: 43.26                    

6 42 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 43.46 579

1°: 40.25  2°: 39.24  3°: 43.46                    

7 44 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.79 537

1°: 39.76  2°: 37.44  3°: 40.79                    

8 67 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.13 527

1°: 36.16  2°: 40.13  3°: 32.76                    

9 62 MORCIANO Vincenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 39.82 522

1°: 39.82  2°: 37.57  3°: 39.09                    

10 41 TASSINARI Andrea 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 39.57 519

1°: 39.47  2°: 39.57  3°: 34.38                    

11 32 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 38.56 503

1°: 38.56  2°: 31.66  3°: 33.35                    

12 35 GHETTI Omar 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 37.28 483

1°: 35.33  2°: 37.28  3°: 33.05                    

13 68 MANNINO Luciano 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 36.30 468

1°: 32.46  2°: 36.30  3°: 33.39                    

14 49 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 36.12 465

1°: 36.12  2°: 34.46  3°: 34.21                    

15 61 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 34.33 438

1°: 33.35  2°: 33.52  3°: 34.33                    

16 40 TASQUIER Filippo 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 34.22 436

1°: 31.00  2°: 32.60  3°: 34.22                    

17 45 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 33.95 432

1°: 21.72  2°: 32.60  3°: 33.95                    

18 37 LAGHI Filippo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 33.82 430

1°: 32.93  2°: 32.28  3°: 33.82                    

19 36 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 33.48 424

1°: 23.03  2°: 33.48  3°: 29.15                    

20 31 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 33.46 424

1°: 31.01  2°: 30.43  3°: 33.46                    

21 48 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 32.64 411

1°: 24.58  2°: 32.64  3°: 30.82                    

22 50 D'ETTORRE Michele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 31.13 388

1°: 30.06  2°: 31.13  3°: 30.36                    

23 63 MEDRI Matteo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 29.70 366

1°: X  2°: 25.23  3°: 29.70                    

24 34 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 28.67 350

1°: 27.75  2°: 28.67  3°: 28.03                    

25 65 DE RENZI Nicola 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 27.97 339

1°: 27.97  2°: 27.89  3°: 26.41                    

26 47 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 27.72 335

1°: 27.72  2°: 27.24  3°: 26.57                    

27 66 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 27.48 332

1°: 24.95  2°: X  3°: 27.48                    

28 38 RAGGI Nicola 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 24.47 285

1°: 20.76  2°: 23.68  3°: 24.47                    
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60 Hs H 60 Tetra B Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 62 MORCIANO Vincenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 11.10 560

2 5 37 LAGHI Filippo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.61 483

3 7 49 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.80 455

4 3 63 MEDRI Matteo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 12.13 408

5 4 31 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.71 329

Serie 2 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 46 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.83 603

2 5 65 DE RENZI Nicola 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.89 593

3 3 40 TASQUIER Filippo 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.42 511

4 4 38 RAGGI Nicola 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.53 495

5 7 44 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.55 492

Serie 3 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 66 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.18 709

2 6 34 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.51 654

3 3 68 MANNINO Luciano 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.81 606

4 5 41 TASSINARI Andrea 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.05 568

5 4 61 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 11.31 528

6 2 47 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.59 486

Serie 4 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 48 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.77 783

2 7 35 GHETTI Omar 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.89 759

3 2 67 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.55 648

4 4 42 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.58 643

5 5 32 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.66 630

6 3 39 MASSOCCO Enrico 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.69 625

Serie 5 Campo Scuola Gotti - 19 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 64 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.18 906

2 2 33 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.78 781

3 3 36 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.10 722

4 4 45 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.13 717

5 7 43 FERRARI Francesco 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.31 687

6 5 50 D'ETTORRE Michele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.52 653

RIEPILOGO Campo Scuola Gotti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 64 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.18 906

2 6 48 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.77 783

3 2 33 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.78 781

4 7 35 GHETTI Omar 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.89 759

5 3 36 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.10 722

6 4 45 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.13 717

7 7 66 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.18 709

8 7 43 FERRARI Francesco 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.31 687

9 6 34 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.51 654

10 5 50 D'ETTORRE Michele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.52 653

11 2 67 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.55 648

12 4 42 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.58 643

13 5 32 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.66 630

14 3 39 MASSOCCO Enrico 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.69 625

15 3 68 MANNINO Luciano 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.81 606

16 6 46 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.83 603

17 5 65 DE RENZI Nicola 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.89 593
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18 5 41 TASSINARI Andrea 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.05 568

19 6 62 MORCIANO Vincenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 11.10 560

20 4 61 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 11.31 528

21 3 40 TASQUIER Filippo 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.42 511

22 4 38 RAGGI Nicola 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.53 495

23 7 44 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.55 492

24 2 47 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.59 486

25 5 37 LAGHI Filippo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.61 483

26 7 49 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.80 455

27 3 63 MEDRI Matteo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 12.13 408

28 4 31 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.71 329

TETRATHLON A Ragazze

Classifica Finale Campo Scuola Gotti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 25 UZOMA Janet E 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2618  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.95 / 668 2:02.83 / 524 1.46 / 835 9.55 / 591

2 14 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2439  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.00 / 658 2:01.06 / 557 1.30 / 694 8.83 / 530

3 8 MORANDI Alessandra 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2410  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.53 / 752 2:02.58 / 529 1.30 / 694 7.72 / 435

4 12 AZZALI Serena 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2408  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.07 / 644 2:04.45 / 496 1.35 / 740 8.80 / 528

5 1 SARE Sawiratou 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2275  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.24 / 611 2:16.56 / 293 1.40 / 784 9.50 / 587

6 22 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2236  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.11 / 636 2:09.24 / 413 1.30 / 694 8.40 / 493

7 15 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2226  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.75 / 513 1:55.73 / 657 1.25 / 649 7.41 / 407

8 92 BERTOCCHI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2225  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.20 / 619 2:02.51 / 530 1.30 / 694 7.12 / 382

9 19 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA093 ATL. LUGO 2202  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.78 / 701 1:55.97 / 652 1.10 / 519 6.54 / 330

10 86 PEDERZANI Marta 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2128  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.34 / 591 2:11.08 / 382 1.25 / 649 8.55 / 506

11 21 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2118  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.94 / 670 2:03.29 / 516 1.20 / 605 6.51 / 327

12 20 TONDINI Lucia 2002 RF RA093 ATL. LUGO 2094  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.59 / 543 2:00.44 / 568 1.20 / 605 7.08 / 378

13 27 MONTANARI Chiara 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2085  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.78 / 507 2:07.52 / 442 1.20 / 605 8.84 / 531

14 7 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2044  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.03 / 460 2:07.47 / 443 1.30 / 694 7.86 / 447

15 4 MORIGI Lisa 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1948  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.07 / 452 2:18.76 / 259 1.30 / 694 8.98 / 543

16 9 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 1901  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.60 / 541 2:03.97 / 504 1.10 / 519 6.62 / 337

17 18 DASSASSO Benedetta 2002 RF RA093 ATL. LUGO 1858  
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60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.69 / 524 2:08.05 / 433 1.10 / 519 7.12 / 382

18 91 PEDRELLI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1837  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.01 / 463 2:12.73 / 355 1.20 / 605 7.48 / 414

19 17 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1836  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.90 / 484 2:13.81 / 337 1.25 / 649 6.94 / 366

20 23 ONABANJO Leah Adenike 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1829  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.74 / 514 2:27.20 / 137 1.10 / 519 10.38 / 659

21 10 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 1804  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.37 / 586 2:14.50 / 326 1.25 / 649 5.58 / 243

22 11 FEZZI Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 1783  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.62 / 537 2:11.96 / 367 1.10 / 519 6.87 / 360

23 6 BENASSI Valentina 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1701  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.67 / 528 2:25.97 / 154 1.30 / 694 6.48 / 325

24 54 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1681  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.83 / 497 2:20.26 / 237 1.20 / 605 6.67 / 342

25 28 MORETTI Lisa 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1662  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.44 / 383 2:16.65 / 292 1.10 / 519 8.10 / 468

26 26 BERTOZZI Veronica 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1640  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.63 / 348 2:19.94 / 241 1.10 / 519 8.85 / 532

27 13 BARBAZZA Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1596  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.98 / 469 2:18.30 / 266 1.25 / 649 5.24 / 212

28 16 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1579  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.46 / 568 2:20.48 / 233 1.20 / 605 4.82 / 173

29 3 ZAULI Anna 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 1437  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.44 / 383 2:16.95 / 287 1.20 / 605 4.70 / 162

30 5 PLAZZI Alice 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1398  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.13 / 441 2:21.86 / 213 1.00 / 436 6.29 / 308

TETRATHLON A Ragazzi

Classifica Finale Campo Scuola Gotti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 25 BALDASSARI Federico 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 2304  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.64 / 527 1:45.27 / 601 1.52 / 766 8.64 / 410

2 5 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2167  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.81 / 479 1:49.10 / 503 1.46 / 716 9.40 / 469

3 1 CALANCHI Leonardo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2158  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.59 / 542 1:55.82 / 348 1.43 / 691 10.81 / 577

4 14 TAMASSIA Ludovico 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2035  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.89 / 457 1:55.06 / 364 1.49 / 741 9.45 / 473

5 9 BABINI Michele 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1915  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.65 / 524 2:08.58 / 118 1.35 / 625 11.74 / 648

6 3 BARDI Andrea 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1911  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

8.63 / 530 1:53.83 / 391 1.20 / 504 9.61 / 486
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7 10 NERI Marco 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1841  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.27 / 358 2:29.88 / 0 1.55 / 792 12.32 / 691

8 13 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1840  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.00 / 427 1:56.48 / 334 1.25 / 544 10.25 / 535

9 16 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 1814  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.18 / 381 1:49.49 / 493 1.10 / 425 9.99 / 515

10 22 LANDI Lorenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1765  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.51 / 301 1:53.03 / 409 1.35 / 625 8.89 / 430

11 20 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1711  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.17 / 383 2:04.50 / 182 1.25 / 544 11.14 / 602

12 24 VERONESE Filippo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1671  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.08 / 406 1:57.81 / 306 1.25 / 544 8.70 / 415

13 23 VALLI Eric 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1668  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.76 / 247 1:50.66 / 465 1.30 / 584 8.15 / 372

14 12 CASTELLI Giacomo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1637  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.65 / 270 1:53.55 / 398 1.25 / 544 8.83 / 425

15 27 TOZZOLA Michele 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1602  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.17 / 383 1:50.01 / 480 1.10 / 425 7.41 / 314

16 8 SILIMBANI Giovanni 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1566  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.21 / 373 1:49.60 / 490 1.10 / 425 6.96 / 278

17 4 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1517  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.60 / 281 1:57.03 / 322 1.20 / 504 8.64 / 410

18 11 SEVERI Tommaso 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1418  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.25 / 363 2:25.01 / 0 1.35 / 625 8.89 / 430

19 69 LAURENZANO Pietro 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1391  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.15 / 388 2:06.70 / 146 1.20 / 504 7.90 / 353

20 2 TOMMASINI Matteo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1372  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.08 / 406 2:27.90 / 0 1.30 / 584 8.28 / 382

21 18 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1339  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.14 / 173 2:02.10 / 224 1.20 / 504 8.99 / 438

22 26 CANALI Luca 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1147  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.62 / 94 2:13.89 / 47 1.20 / 504 9.83 / 502

23 7 PRENDUSHI Gersi 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 986  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

9.77 / 245 2:10.55 / 90 1.00 / 348 7.27 / 303

24 6 GIULIANI Giacomo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 971  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.27 / 150 2:03.36 / 202 1.00 / 348 6.87 / 271

25 15 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 945  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.33 / 140 2:13.88 / 47 1.10 / 425 7.65 / 333

26 17 MONTANARI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 940  

60 m. 600 m. Alto Peso gomma Kg 2.000

10.06 / 187 2:14.84 / 35 1.25 / 544 5.65 / 174

TETRATHLON B Ragazze

Classifica Finale Campo Scuola Gotti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti
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1 50 DALPOZZO Gaia 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2844  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:57.69 / 619 4.45 / 737 31.41 / 550 9.79 / 938

2 55 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2371  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:58.98 / 595 3.70 / 552 28.80 / 499 11.11 / 725

3 35 BADIALI Francesca 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2367  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:56.99 / 633 3.76 / 566 30.24 / 527 11.70 / 641

4 81 TEDESCHI Alice 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2307  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:00.22 / 572 3.96 / 615 18.45 / 289 10.43 / 831

5 30 CECCHINI Alice 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 2300  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:08.98 / 417 3.73 / 559 26.05 / 445 10.14 / 879

6 59 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2293  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:54.39 / 683 3.89 / 598 21.95 / 362 11.64 / 650

7 42 CARRA Eugenia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2289  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:57.87 / 616 3.87 / 593 24.94 / 422 11.58 / 658

8 48 GRAZIANI Bianca 2002 RF RA093 ATL. LUGO 2289  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:03.56 / 511 3.66 / 542 29.87 / 520 11.17 / 716

9 36 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2273  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:57.31 / 627 3.63 / 535 22.93 / 382 11.08 / 729

10 43 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 2240  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:07.41 / 444 3.70 / 552 23.74 / 398 10.34 / 846

11 49 SAVINI Veronica 2002 RF RA093 ATL. LUGO 2239  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:07.83 / 437 3.67 / 544 31.06 / 543 11.18 / 715

12 47 GASPERONI Matilde 2002 RF RA093 ATL. LUGO 2215  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:59.83 / 579 3.99 / 622 16.51 / 249 10.84 / 765

13 39 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 2165  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:58.79 / 599 3.70 / 552 19.18 / 305 11.22 / 709

14 56 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2157  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:01.13 / 555 3.32 / 461 28.24 / 488 11.62 / 653

15 37 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2090  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:06.68 / 456 3.95 / 612 15.05 / 218 10.60 / 804

16 79 MONTI Margherita 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2074  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:10.38 / 393 3.45 / 492 35.01 / 619 12.22 / 570

17 80 MASSARI Elena 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2023  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:03.52 / 512 3.66 / 542 17.88 / 278 11.35 / 691

18 45 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 2010  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:00.02 / 576 3.53 / 511 15.73 / 232 11.35 / 691

19 38 CARUSO Nicole 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 1998  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:10.46 / 392 3.85 / 588 23.42 / 392 11.81 / 626

20 40 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 1910  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:07.82 / 437 3.56 / 518 22.85 / 380 12.18 / 575

21 60 UZZANU Ariane 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1895  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:11.82 / 370 3.69 / 549 19.73 / 316 11.57 / 660

22 34 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1885  
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600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:24.06 / 181 3.98 / 620 21.83 / 359 11.11 / 725

23 32 BELLETTINI Anna 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1806  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:11.39 / 377 3.39 / 477 24.11 / 406 12.40 / 546

24 33 CASAVECCHIA Margherita 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1742  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:27.76 / 129 3.13 / 416 33.26 / 586 11.92 / 611

25 44 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1632  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:12.34 / 361 3.35 / 468 16.93 / 258 12.41 / 545

26 61 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1588  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:01.22 / 554 3.07 / 402 14.92 / 215 13.39 / 417

27 41 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1536  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:17.60 / 277 3.25 / 444 20.41 / 330 12.86 / 485

28 57 SEMPRINI Aurora 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1481  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:25.70 / 157 3.18 / 428 24.40 / 411 12.86 / 485

29 46 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1474  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:12.95 / 351 2.84 / 349 16.69 / 253 12.59 / 521

30 58 STACCHINI Tea 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1379  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:22.07 / 210 3.35 / 468 10.30 / 116 12.11 / 585

31 31 FARNETI Sara 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 1356  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:24.16 / 179 3.04 / 395 17.84 / 277 12.71 / 505

32 29 BOARI Chiara 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 1309  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:25.19 / 165 3.07 / 402 14.57 / 208 12.49 / 534

TETRATHLON B Ragazzi

Classifica Finale Campo Scuola Gotti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 64 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 2873  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:47.22 / 550 4.75 / 694 52.76 / 723 9.18 / 906

2 33 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2843  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:39.42 / 770 4.73 / 689 45.04 / 603 9.78 / 781

3 67 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2479  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:43.64 / 646 4.59 / 658 40.13 / 527 10.55 / 648

4 43 FERRARI Francesco 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2406  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:54.49 / 377 4.59 / 658 50.28 / 684 10.31 / 687

5 39 MASSOCCO Enrico 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2384  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:49.54 / 492 3.81 / 490 55.98 / 777 10.69 / 625

6 35 GHETTI Omar 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2351  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:46.61 / 566 4.06 / 543 37.28 / 483 9.89 / 759

7 45 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 2309  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:45.60 / 593 4.17 / 567 33.95 / 432 10.13 / 717

8 46 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 2179  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:53.71 / 394 4.00 / 530 48.19 / 652 10.83 / 603

9 36 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 2140  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:52.83 / 414 4.23 / 580 33.48 / 424 10.10 / 722

10 34 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2109  
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600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:46.27 / 575 4.00 / 530 28.67 / 350 10.51 / 654

11 48 BERGAMASCHI Leonardo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 2101  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:52.89 / 413 3.83 / 494 32.64 / 411 9.77 / 783

12 68 MANNINO Luciano 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1972  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:54.72 / 372 3.98 / 526 36.30 / 468 10.81 / 606

13 32 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1936  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:00.06 / 262 4.05 / 541 38.56 / 503 10.66 / 630

14 61 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 1927  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:51.44 / 446 3.93 / 515 34.33 / 438 11.31 / 528

15 42 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1867  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:03.99 / 191 3.64 / 454 43.46 / 579 10.58 / 643

16 62 MORCIANO Vincenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1797  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:03.46 / 200 3.93 / 515 39.82 / 522 11.10 / 560

17 44 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1740  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:00.75 / 249 3.68 / 462 40.79 / 537 11.55 / 492

18 47 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 1692  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:55.53 / 354 3.94 / 517 27.72 / 335 11.59 / 486

19 50 D'ETTORRE Michele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1685  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:04.80 / 177 3.70 / 467 31.13 / 388 10.52 / 653

20 49 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1659  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

1:58.87 / 285 3.64 / 454 36.12 / 465 11.80 / 455

21 40 TASQUIER Filippo 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1608  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:08.01 / 126 4.02 / 535 34.22 / 436 11.42 / 511

22 41 TASSINARI Andrea 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1576  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:12.20 / 68 3.48 / 421 39.57 / 519 11.05 / 568

23 66 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1574  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:13.45 / 52 3.77 / 481 27.48 / 332 10.18 / 709

24 65 DE RENZI Nicola 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1489  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:08.40 / 120 3.56 / 437 27.97 / 339 10.89 / 593

25 63 MEDRI Matteo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1431  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:04.37 / 184 3.73 / 473 29.70 / 366 12.13 / 408

26 37 LAGHI Filippo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1412  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:10.57 / 89 3.43 / 410 33.82 / 430 11.61 / 483

27 31 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1293  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:04.21 / 187 3.15 / 353 33.46 / 424 12.71 / 329

28 38 RAGGI Nicola 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1269  

600 m. Lungo Vortex 60 Hs H 60

2:14.83 / 35 3.64 / 454 24.47 / 285 11.53 / 495
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S. PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E
Finale Regionale
Organizzazione: Edera Atl. Forlì - Forlì (FC), 19 settembre 2015

RISULTATI
C.D.S. RAGAZZI

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD BO   11381 5

2 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO   9888 5

3 RA095 ATLETICA RAVENNA RA   9842 5

4 FC049 ATL. ENDAS CESENA FC   9324 5

5 PC084 ATL. PIACENZA PC   8939 5

6 RA093 ATL. LUGO RA   8828 5

7 PR077 FMI PARMA SPRINT PR   8495 5

8 FC038 EDERA ATL. FORLI FC   7373 5

9 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA BO   6759 4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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C.D.S. PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E
Finale Regionale
Organizzazione: Edera Atl. Forlì - Forlì (FC), 19 settembre 2015

RISULTATI
C.D.S. RAGAZZE

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 RA095 ATLETICA RAVENNA RA   11386 5

2 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO   11184 5

3 RA093 ATL. LUGO RA   11039 5

4 PR068 C.U.S. PARMA PR   10972 5

5 BO002 ACQUADELA BOLOGNA BO   10757 5

6 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE   10087 5

7 PC084 ATL. PIACENZA PC   9778 5

8 PR077 FMI PARMA SPRINT PR   9283 5

9 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO RN   9025 5

10 FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO FC   8779 5

11 FC038 EDERA ATL. FORLI FC   8677 5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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